— 1 —

国家粮食局关于印发《全国粮食市场

体系建设与发展“十二五”规划》的通知

国粮政〔2012〕13 号

各省、自治区、直辖市、计划单列市及新疆生产建设兵团、黑龙江

省农垦总局粮食局，中国储备粮管理总公司、中粮集团有限公司、

中国华粮物流集团公司、中国中纺集团公司：

为贯彻落实《国家粮食安全中长期规划纲要（2008—2020 年）》、

《全国新增1000亿斤粮食生产能力规划（2009—2020年）》及《粮食

行业“十二五”发展规划纲要》的有关精神，加强对全国粮食市场体

系建设与发展的规划指导，我局制定了《全国粮食市场体系建设与发

展“十二五”规划》，现印发给你们。请结合各地实际，认真组织实施。

二○一二年一月二十一日